comunidad Alto de Cuba, Barrio Pueblo. 

RUSTICA: Predio de terreno marcado con el numero 37 de la 
calle Las Flores en el Plano de Parcelacion de la Comunidad 
Alto de Cuba radicada en el Barrio Pueblo de! termino 
municipal de Vega Baja, con una cabida superficial de ciento 
sesenta y siete puntos dos (167.2) metros cuadrados, 
equivalentes a cero cuerdas con cuatrocientos veinticinco 
milesimos (0.0425) de cuerda En lindes por el Norte, con la 
calle Sanchez L6pez, por el Sur, con la casa Numero 38 de la 
calle Las Flores, por el Este, con la casa Numero 45); y por el 
Oeste, con la casa Numero 33. 

POR CUANTO: El Sr. Francisco Javier Lopez Mercado, solicito en usufructo